ПРОТОКОЛ

№7

Педагогического совета

15.02.2023

Председатель-Шахова С.И.

Секретарь-Каберова Е.Ф.

Присутствовали 60 человек(список прилагается)

Повестка дня:

1.О введении обновленных ФГОС СОО и реализации ФГОС НОО и ООО.

Докладчик-Заботкина В.А.

2. Об изучении нормативных документов..

Докладчик-Заботкина В.А.

3.О рассмотрении и утверждении Положения об официальном сайте МБОУ «Средняя

школа № 2 г. Грязовца»

Докладчик-Бондаренко И.В.

4. О рассмотрении и утверждении Положения об установлении единых требований в

одежде обучающихся.

Докладчик-Ришко Е.В.

5. О рассмотрении и утверждении УМК на 2023-2024 учебный год.

Докладчик-Водяницкая Т.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова
Светлана Ивановна, Директор

02.10.23 08:30 (MSK) Сертификат E8C1693AB6292D8BF0C3E02436A0AC2F